ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 января 2024 г. № 5-Р6

О приеме на государственную гражданскую службу и назначении
на должность заместителя Министра экономического развития

Донецкой Народной Республики

Руководствуясь частью 4 статьи 8 Закона Донецкой Народной

Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой

Народной Республики», пунктом 2 части 2 статьи 24 Закона Донецкой

Народной Республики от 15 января 2020 года № 91-IIНС «О государственной

гражданской службе», абзацем 4 пункта 9 Системы исполнительных органов

Донецкой Народной Республики, утвержденной Указом временно

исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики

от 13 апреля 2023 года № 119:

1. Принять на государственную гражданскую службу Донецкой

Народной Республики и назначить на должность государственной гражданской

службы Донецкой Народной Республики заместителя Министра

экономического развития Донецкой Народной Республики

ГОЛОВКО Александра Ивановича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства         Е.А. Солнцев